平成26年５月29日

各      位

  会 社 名 株式会社 アスモ

  代表者名 代表取締役社長 長井 尊

  （コード番号 2654 東証第二部）

  問合せ先 取締役 経営企画室室長

  岡田 秀樹 （TEL 03－6911－0550）

監査役の辞任に関するお知らせ

平成26年５月29日開催の当社取締役会において、下記の通り監査役２名の辞任届を受理いたしましたので、お知ら

せいたします。

記

１． 辞任する監査役

常勤監査役 宇佐美 孝二

社外監査役 朝長 雅寛

２． 辞任年月日

いずれも、平成26年６月27日開催予定の当社第39回定時株主総会終結の時

３． 辞任の理由

いずれも、一身上の都合であります。

４． その他

上記監査役２名は、平成26年６月27日開催予定の当社第39回定時株主総会において辞任いたしますが、本日開催

の当社取締役会で、監査役の候補者２名を選任し、平成 26年６月 27日開催予定の定時株主総会に付議することを決

議しております。そのため、監査役の法定員数を欠くことになりません。

詳細につきましては、本日同時に公表しております「第39回定時株主総会の付議議案決定に関するお知らせ」をご

参照ください。

以 上

N E W S  R E L E A S E

株 式 会 社  ア ス モ